
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ

Identifikátor zprávy: Z15872-20241223144632
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 13:46:32

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Ivo Vondrák, předseda Osobnosti pro kraj  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 2 029 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

AHA Plus s.r.o., Lubina 633, Kopřivnice, 74221 6227155 30 000,00
Běrský, Svatopluk, Janovice 02.10.1979 1 000,00
Birgus, Jan, Litultovice 07.08.1966 1 000,00
Bližňáková, Hana, Dobroslavice 04.06.1969 1 000,00
Borski, Robert, Hrádek 12.05.1971 1 000,00
Brandejs, Petr, Nový Jičín 25.12.1969 1 000,00
Czepczorová, Monika, Bukovec 12.01.1975 1 000,00
Čech, Martin, Vratimov 05.12.1969 1 000,00
Dostál, Vítězslav, Hlubočec 21.11.1959 1 000,00
Honysz, Vilém, Ostrava 29.03.2000 1 000,00
Chodura, Přemysl, Ostrava 30.06.1983 1 000,00
Chudová, Radka, Karlova Studánka 24.05.1958 1 000,00
Jurčaga, Petr, Havířov 16.01.1967 20 000,00
Jureček, Jiří, Ostrava 02.09.1980 1 000,00
Kajfoš, Daniel, Frýdek-Místek 08.11.2002 1 000,00
Kalíšek, Rudolf, Starý Jičín 17.01.1977 1 000,00
Kalíšek, Rudolf, Starý Jičín 17.01.1977 3 000,00
Kašná, Zuzana, Chlebičov 06.08.1976 1 000,00
Klouda, Petr, Rýmařov 05.10.1959 1 000,00
Kotas, Marian, Petřvald 10.02.1976 1 000,00
Kotas, Marian, Petřvald 10.02.1976 30 000,00
Kotas, Marian, Petřvald 10.02.1976 20 000,00
Kozlovský, Radim, Třinec 16.04.1969 70 000,00
Kubný, Lukáš, Kobeřice 19.08.1980 1 000,00
Lefner, Tomáš, Ostrava 03.12.1970 40 000,00
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 5 000,00
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 40 000,00



Linzer, Pavel, Ostrava 06.09.1998 1 000,00
Lipner, Jan, Horní Suchá 22.11.1964 1 000,00
Lorková, Andrea, Závada 12.10.1976 2 000,00
Lorková, Andrea, Závada 12.10.1976 1 000,00
Maceček, Jan, Ostrava 13.02.1984 1 000,00
Maceček, Jan, Ostrava 13.02.1984 5 000,00
Menšíková, Markéta, Kunčice pod Ondřejníkem 09.12.1976 1 000,00
Menšíková, Markéta, Kunčice pod Ondřejníkem 09.12.1976 5 000,00
Mrva, Kamil, Kopřivnice 20.07.1974 100 000,00
Němeček, Lukáš, Karviná 10.07.1983 1 000,00
Osobnosti pro kraj, Výstavní 2224/8, Ostrava, 70900 21311188 200 000,00
Osobnosti pro kraj, Výstavní 2224/8, Ostrava, 70900 21311188 200 000,00
Osobnosti pro kraj, Výstavní 2224/8, Ostrava, 70900 21311188 50 000,00
Osobnosti pro kraj, Výstavní 2224/8, Ostrava, 70900 21311188 200 000,00
Osobnosti pro kraj, Výstavní 2224/8, Ostrava, 70900 21311188 200 000,00
Osobnosti pro kraj, Výstavní 2224/8, Ostrava, 70900 21311188 100 000,00
Osobnosti pro kraj, Výstavní 2224/8, Ostrava, 70900 21311188 200 000,00
Paschek, Pavel, Hlučín 06.03.1967 2 000,00
Paschek, Pavel, Hlučín 06.03.1967 2 000,00
Paschek, Pavel, Hlučín 06.03.1967 11 000,00
Pavliska, David, Frýdlant nad Ostravicí 13.01.1981 1 000,00
Pavliska, David, Frýdlant nad Ostravicí 13.01.1981 5 000,00
Pavlisková, Zuzana, Frýdlant nad Ostravicí 06.01.1981 1 000,00
Pešatová, Helena, Frýdlant nad Ostravicí 13.02.1959 1 000,00
Plánička, Lukáš, Janovice 03.08.1993 1 000,00
Polášek, Vladimír, Karviná 10.02.1966 10 000,00
Přádka, Miroslav, Frýdek-Místek 10.05.1970 1 000,00
Rataj, Michaela, Branka u Opavy 28.09.1969 10 000,00
Rys, Petr, Bruntál 02.07.1973 50 000,00
Řiháková, Michaela, Havířov 03.06.2000 1 000,00
Sedláček, Bronislav, Bruntál 01.06.1964 1 000,00
Služba Karviná, výrobní družstvo, Palackého 610/1, Karviná,
73506

490067 20 000,00



Solarská, Petra, Ostrava 08.01.1989 1 000,00
Szturc, Jan, Havířov 06.08.1978 1 000,00
Šebelová, Michael, Kunčice pod Ondřejníkem 16.06.1982 35 000,00
Šebelová, Michaela, Kunčice pod Ondřejníkem 16.06.1982 100 000,00
Šebelová, Michaela, Kunčice pod Ondřejníkem 16.06.1982 100 000,00
Šebelová, Michaela, Kunčice pod Ondřejníkem 16.06.1982 100 000,00
Šigut, Roman, Krnov 25.02.1977 20 000,00
Šimčík, Antonín, Opava 19.08.1973 1 000,00
Šoustal, Radek, Ostrava 18.07.1978 1 000,00
Šoustal, Radek, Ostrava 18.07.1978 1 000,00
Štefková, Michaela, Tichá 25.11.1976 1 000,00
Tkačík, Lukáš, Hlučín 18.09.1996 1 000,00
Večerka, Jiří, Ostrava 19.10.1993 1 000,00
Večerka, Jiří, Ostrava 19.10.1993 3 000,00
Wehovský, Patrik, Havířov 15.10.1996 1 000,00
Weimerová, Ester, Dobrá 19.06.1999 1 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 56 236,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bača, Radim, Palkovice 25.03.1970 1 000,00 plachta
Bližňáková, Hana, Dobroslavice 04.06.1969 400,00 plachta
Borski, Robert, Hrádek 12.05.1971 400,00 plachta
Brandejs, Petr, Nový Jičín 25.12.1969 200,00 plachta
Czepczorová, Monika, Bukovec 12.01.1975 400,00 plachta
Dostál, Vítězslav, Hlubočec 21.11.1959 200,00 plachta
Honusek, Tomáš, Bílovec 14.12.1987 400,00 plachta
Chudová, Radka, Karlova Studánka 10.04.1973 800,00 plachta
Kajfoš, Daniel, Frýdek-Místek 08.11.2002 200,00 plachta
Kalíšek, Rudolf, Starý Jičín 17.01.1977 800,00 plachta
Konver agency s.r.o., Vašátkova 1009/22, Praha,
19800

5269971 26 136,00 pronájem inzertního prostoru v
novinách

Kotas, Marian, Ostrava 10.02.1976 400,00 plachta
Kuběna, Daniel, Štarmberk 08.05.2007 200,00 Dobrovolník
Kuběna, Daniel, Štarmberk 08.05.2007 200,00 Dobrovolník
Kuběna, Daniel, Štarmberk 08.05.2007 200,00 Dobrovolník
Kubný, Lukáš, Kobeřice 19.08.1980 200,00 plachta
Kula, David, Palkovice 04.11.1985 1 000,00 plachta
Kutěj, Petr, Ostrava 01.09.1941 200,00 plachta
Lefner, Tomáš, Ostrava 03.12.1970 400,00 plachta
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 1 000,00 plachta
Lorková, Andrea, Závada 12.10.1976 400,00 plachta
Malá, Zdenka, Nový Jičín 29.05.1942 800,00 plachta
Mátéová, Alena, Široká Niva 13.02.1961 200,00 plachta
Menšíková, Markéta, Kunčice pod Ondřejníkem 09.12.1976 200,00 plachta
Merta, Vojtěch, Staříč 21.07.1997 200,00 Dobrovolník
Merta, Vojtěch, Staříč 21.07.1997 200,00 Dobrovolník



Merta, Vojtěch, Staříč 21.07.1997 200,00 Dobrovolník
Merta, Vojtěch, Staříč 21.07.1997 200,00 Dobrovolník
Paschek, Pavel, Hlučín 06.03.1967 1 000,00 plachta
Pavliska, David, Frýdlant nad Ostravicí 13.01.1981 400,00 plachta
Pavlisková, Zuzana, Frýdlant nad Ostravicí 06.01.1981 400,00 plachta
Pilar, Milan, Český Těšín 18.04.1964 200,00 Dobrovolník
Rataj, Michael, Branka u Opavy 28.09.1969 400,00 plachta
Rys, Petr, Bruntál 02.07.1973 10 500,00 reklamní plochy
Rys, Tomáš, Rýmařov 17.05.2006 200,00 Dobrovolník
Schwarz, Martin, Kravaře 28.12.1977 1 000,00 plachta
Szkanderová, Věra, Písek 30.01.1967 200,00 plachta
Šablaturová, Julie, Trojanovice 01.04.2005 200,00 Dobrovolník
Šablaturová, Julie, Trojanovice 01.04.2005 200,00 Dobrovolník
Šebelová, Michaela, Kunčice pod Ondřejníkem 16.06.1982 800,00 plachta
Šigut, Roman, Krnov 25.02.1977 200,00 plachta
Šoustal, Radek, Ostrava 18.07.1978 200,00 plachta
Tkačík, Lukáš, Hlučín 18.09.1996 200,00 plachta
Vojkůvka, Radek, Karviná 11.01.1975 200,00 Dobrovolník
Votýpka, Jaroslav, Lučina 05.01.1955 400,00 plachta
Vyvialová, Lucie, Kunčice pod Ondřejníkem 23.04.1987 400,00 plachta
Wehowský, Patrik, Havířov 15.10.1996 200,00 plachta
Weimerová, Ester, Dobrá 19.06.1999 800,00 plachta
Witassek, Libor, Opava 15.05.1969 1 000,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 4 612 257,17 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

10 500,00 Petr Rys-reklamní plochy Rys, Petr, Bruntál, 02.07.1973
200,00 Radek Vojkůvka-Dobrovolník Vojkůvka, Radek, Karviná, 11.01.1975
200,00 Daniel Kuběna-Dobrovolník Kuběna, Daniel, Štarmberk, 08.05.2007
200,00 Vojtěch Merta-Dobrovolník Merta, Vojtěch, Staříč, 21.07.1997
200,00 Daniel Kuběna-Dobrovolník Kuběna, Daniel, Štarmberk, 08.05.2007
200,00 Tomáš Rys-Dobrovolník Rys, Tomáš, Rýmařov, 17.05.2006
200,00 Vojtěch Merta-Dobrovolník Merta, Vojtěch, Staříč, 21.07.1997
200,00 Julie Šablaturová-Dobrovolník Šablaturová, Julie, Trojanovice, 01.04.2005
200,00 Vojtěch Merta-Dobrovolník Merta, Vojtěch, Staříč, 21.07.1997
200,00 Milan Pilar-Dobrovolník Pilar, Milan, Český Těšín, 18.04.1964
200,00 Vojtěch Merta-Dobrovolník Merta, Vojtěch, Staříč, 21.07.1997
200,00 Julie Šablaturová-Dobrovolník Šablaturová, Julie, Trojanovice, 01.04.2005
200,00 Daniel Kuběna-Dobrovolník Kuběna, Daniel, Štarmberk, 08.05.2007
400,00 Tomáš Honusek-plachta Honusek, Tomáš, Bílovec, 14.12.1987
800,00 Radka Chudová-plachta Chudová, Radka, Karlova Studánka, 10.04.1973
800,00 Rudolf Kalíšek-plachta Kalíšek, Rudolf, Starý Jičín, 17.01.1977
400,00 Andrea Lorková-plachta Lorková, Andrea, Závada, 12.10.1976
800,00 Zdenka Malá-plachta Malá, Zdenka, Nový Jičín, 29.05.1942
400,00 Zuzana Pavlisková-plachta Pavlisková, Zuzana, Frýdlant nad Ostravicí,

06.01.1981
800,00 Michaela Šebelová-plachta Šebelová, Michaela, Kunčice pod Ondřejníkem,

16.06.1982

400,00 Jaroslav Votýpka-plachta Votýpka, Jaroslav, Lučina, 05.01.1955
1 000,00 Radim Bača-plachta Bača, Radim, Palkovice, 25.03.1970

400,00 Hana Bližňáková-plachta Bližňáková, Hana, Dobroslavice, 04.06.1969
400,00 Robert Borski-plachta Borski, Robert, Hrádek, 12.05.1971
200,00 Petr Brandejs-plachta Brandejs, Petr, Nový Jičín, 25.12.1969



400,00 Monika Czepczorová-plachta Czepczorová, Monika, Bukovec, 12.01.1975
200,00 Vítězslav Dostál-plachta Dostál, Vítězslav, Hlubočec, 21.11.1959
200,00 Daniel Kajfoš-plachta Kajfoš, Daniel, Frýdek-Místek, 08.11.2002
400,00 Marian Kotas-plachta Kotas, Marian, Ostrava, 10.02.1976
200,00 Lukáš Kubný-plachta Kubný, Lukáš, Kobeřice, 19.08.1980

1 000,00 David Kula-plachta Kula, David, Palkovice, 04.11.1985
200,00 Petr Kutěj-plachta Kutěj, Petr, Ostrava, 01.09.1941
400,00 Tomáš Lefner-plachta Lefner, Tomáš, Ostrava, 03.12.1970

1 000,00 Petr Letocha-plachta Letocha, Petr, Karviná, 20.02.1984
200,00 Alena Mátéová-plachta Mátéová, Alena, Široká Niva, 13.02.1961
200,00 Markéta Menšíková-plachta Menšíková, Markéta, Kunčice pod Ondřejníkem,

09.12.1976
1 000,00 Pavel Paschek-plachta Paschek, Pavel, Hlučín, 06.03.1967

400,00 David Pavliska-plachta Pavliska, David, Frýdlant nad Ostravicí, 13.01.1981
400,00 Michael Rataj-plachta Rataj, Michael, Branka u Opavy, 28.09.1969

1 000,00 Martin Schwarz-plachta Schwarz, Martin, Kravaře, 28.12.1977
200,00 Věra Szkanderová-plachta Szkanderová, Věra, Písek, 30.01.1967
200,00 Roman Šigut-plachta Šigut, Roman, Krnov, 25.02.1977
200,00 Radek Šoustal-plachta Šoustal, Radek, Ostrava, 18.07.1978
200,00 Lukáš Tkačík-plachta Tkačík, Lukáš, Hlučín, 18.09.1996
400,00 Lucie Vyvialová-plachta Vyvialová, Lucie, Kunčice pod Ondřejníkem,

23.04.1987

200,00 Patrik Wehowský-plachta Wehowský, Patrik, Havířov, 15.10.1996
800,00 Ester Weimerová-plachta Weimerová, Ester, Dobrá, 19.06.1999

1 000,00 Libor Witassek-plachta Witassek, Libor, Opava, 15.05.1969
26 136,00 Konver agency s.r.o.-pronájem inzertního prostoru v novinách Konver agency s.r.o., Vašátkova 1009/22, Praha,

19800, 5269971
35 574,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - záloha za inzerci Bruntálský a Krnovský deník, transakce z účtu dne 09.04.2024

2 400,00 Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace - pronájem prostor, transakce z účtu dne 15.04.2024
11 858,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - záloha za inzerci Opavský a Hlučínský deník, transakce z účtu dne 16.04.2024

1 337,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 19.04.2024
882,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Bruntál, transakce z účtu dne 19.04.2024

2 096,28 Nákup: FACEBK *B88GW4UC52, DUBLIN, IE, dne 23.4.2024, částka 2096.28 CZK, transakce z účtu dne
24.04.2024



18 368,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (roll-up, plakáty, samolepky), transakce z účtu dne 24.04.2024
2 045,17 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 26.04.2024
3 500,00 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace - pronájem sálu na besedu s občany, transakce z účtu dne

30.04.2024
2 000,00 Středisko volného času Rýmařov, příspěvková organizace - pronájem prostor na besedu s občany, transakce z

účtu dne 30.04.2024
1 316,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Nový Jičín, transakce z účtu dne 04.05.2024
1 340,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Český Těšín a Hlučín, transakce z účtu dne 04.05.2024

63 525,00 Martin Matera - fotografické a audiovizuální služby, podcast - Bruntál, Krnov, Rýmařov, transakce z účtu dne
04.05.2024

44 528,00 Martin Matera - fotografické a audiovizuální služby - Opava, Kravaře, Český Těšín, transakce z účtu dne
04.05.2024

4 501,20 Kulturní a společenské středisko Střelnice - pronájem prostor na besedu s občany, transakce z účtu dne
04.05.2024

770,00 Vladimír Jalůvka - výlep plakátů, transakce z účtu dne 12.05.2024
5 462,64 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 14.05.2024

42 222,95 MMI Promo Trade s.r.o. - propagační předměty (záloha 50%), transakce z účtu dne 14.05.2024
3 000,00 JT Gastroprovoz s.r.o. - pronájem prostor, transakce z účtu dne 20.05.2024

242,00 Město Studénka - pronájem prostor, transakce z účtu dne 20.05.2024
2 100,00 Město Vítkov - pronájem prostor, transakce z účtu dne 20.05.2024
7 417,30 Renewall a.s. - pronájem prostor, transakce z účtu dne 23.05.2024

850,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Bohumín, transakce z účtu dne 23.05.2024
4 203,13 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 23.5.2024, částka 4203.13 CZK, transakce z účtu dne 24.05.2024

56,73 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 23.5.2024, částka 56.73 CZK, transakce z účtu dne 24.05.2024
44 878,90 Martin Matera - fotografické a audiovizuální služby - Vítkov, Frenštát p. R., Studénka, transakce z účtu dne

31.05.2024
44 382,80 Martin Matera - fotografické a audiovizuální služby - Hlučín, Nový Jičín, Kopřivnice, transakce z účtu dne

31.05.2024
3 388,00 Katolická beseda v Kopřivnici, z.s. - pronájem sálu, transakce z účtu dne 31.05.2024
3 025,00 MAGNOLIE PLUS CZ s.r.o. - pronájem prostor, transakce z účtu dne 31.05.2024
3 636,05 TRISIA, a.s. - pronájem prostor, transakce z účtu dne 31.05.2024

12 294,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (plakáty na besedy), transakce z účtu dne 05.06.2024
4 500,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 11.06.2024

889,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Třinec, transakce z účtu dne 11.06.2024
2 517,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Frýdek-Místek, transakce z účtu dne 11.06.2024
1 176,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Orlová, transakce z účtu dne 11.06.2024



44 273,90 Martin Matera - fotografické a audiovizuální služby - Frýdlant nad Ostravicí, Bohumín, Třinec, transakce z účtu
dne 19.06.2024

28 670,95 MMI Promo Trade s.r.o. - propagační předměty (záloha 50%), transakce z účtu dne 19.06.2024
4 800,00 Honusek Ladislav - režijní náklady v rámci krajských debat, transakce z účtu dne 19.06.2024
9 748,10 Nákup: FACEBK *9E8AB48D52, fb.me/ads, IE, dne 23.6.2024, částka 9748.10 CZK, transakce z účtu dne

24.06.2024
1 287,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň - Havířov, Karviná, transakce z účtu dne 27.06.2024

408,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň - Frenštát, transakce z účtu dne 27.06.2024
63 646,00 Martin Matera - fotografické a audiovizuální služby - Ostrava, Orlová, Karviná, Havířov, transakce z účtu dne

29.06.2024
126 566,00 "Perfect Crowd s.r.o. - kvantitativní výzkum ""Volební preference v Moravskoslezském kraji""", transakce z účtu

dne 08.07.2024
13 552,00 MMI Promo Trade s.r.o. - výroba reklamních předmětů (šňůrky na krk), transakce z účtu dne 10.07.2024
18 876,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 17.07.2024

3 146,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (dotisk bannery), transakce z účtu dne 23.07.2024
23 449,80 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 23.07.2024

104 000,00 Kamila Kučerová - marketingové služby pro politickou kampaň, transakce z účtu dne 24.07.2024
836,63 Nákup: FACEBK *VUKJX8UC52, fb.me/ads, IE, dne 23.7.2024, částka 836.63 CZK, transakce z účtu dne

24.07.2024
122,75 Nákup: FACEBK *ZZDZN5YC52, fb.me/ads, IE, dne 23.7.2024, částka 122.75 CZK, transakce z účtu dne

24.07.2024
2 006,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 29.07.2024

10 285,00 Martin Matera - natáčení podcastu včetně střihu a pronájmu prostor, transakce z účtu dne 06.08.2024
121 000,00 Martin Matera - grafika pro krajskou kampaň, transakce z účtu dne 06.08.2024

21 296,00 RAILREKLAM, spol. s r.o. - výroba materiálu spojenou s provozováním reklamy, transakce z účtu dne
06.08.2024

291 455,12 RAILREKLAM, spol. s r.o. - realizace a provozování reklamy, transakce z účtu dne 06.08.2024
14 000,00 Jiří Ptáčník - zpracování videa z debat - Moravskoslezský kraj, transakce z účtu dne 09.08.2024

3 000,00 Petr Hošek - zprostředkování reklamních ploch, transakce z účtu dne 09.08.2024
31 484,20 BULAWA - reklamní agentura s.r.o. - výroba a instalace reklamních bannerů, pronájem reklamních ploch,

transakce z účtu dne 09.08.2024
106 480,00 Weiner Jiří - tiskové služby (záloha 50% - volební noviny), transakce z účtu dne 13.08.2024

3 461,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 13.08.2024
5 000,00 MY mk Make-up University s.r.o. - vizážistické služby, transakce z účtu dne 21.08.2024
2 000,00 Obec Krásná - využití obecních ploch k vyvěšení bannerů, transakce z účtu dne 21.08.2024



73 058,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (bannery, letáky), transakce z účtu dne 22.08.2024
112 288,00 MAFRA, a.s. - mediální služby, transakce z účtu dne 22.08.2024

9 559,00 Melvin CZ s.r.o. - tisk plakátů, transakce z účtu dne 22.08.2024
1 097,71 ALFASOFT s.r.o. - tvorba křížovky, transakce z účtu dne 22.08.2024
3 951,00 VDC kancelářská technika s.r.o. - nákup zboží (tonery do tiskárny), transakce z účtu dne 22.08.2024

34 788,00 INRETA s.r.o. - pronájem reklamní plochy, výrobu plakátu, transakce z účtu dne 22.08.2024
2 872,88 Nákup: FACEBK *GLP6S7CD52, fb.me/ads, IE, dne 23.8.2024, částka 2872.88 CZK, transakce z účtu dne

24.08.2024
28 120,41 MMI Promo Trade s.r.o. - výroba reklamních předmětů (taška, triko), transakce z účtu dne 26.08.2024
16 722,00 INRETA s.r.o. - výroba plakátů pro billboard a CVL, transakce z účtu dne 26.08.2024
30 250,00 Martin Matera - grafika pro krajskou kampaň, transakce z účtu dne 27.08.2024
24 200,00 Martin Matera - retuše fotografií, transakce z účtu dne 27.08.2024

154 000,00 Kamila Kučerová - marketingové služby pro politickou kampaň 07-08/2024, transakce z účtu dne 27.08.2024
6 000,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 03.09.2024

35 000,00 Jan Tabášek - reklama SKLIK, transakce z účtu dne 03.09.2024
3 200,00 Mgr. Lukáš Tkačík - natáčení video medailónků, transakce z účtu dne 03.09.2024

10 285,00 Martin Matera - natáčení podcastu včetně střihu a pronájmu prostor, transakce z účtu dne 03.09.2024
8 505,00 UAX s.r.o. - reklamní šaty s potiskem, transakce z účtu dne 03.09.2024
6 413,00 INRETA s.r.o. - výroba papírového plakátu a výlep reklamní plochy, transakce z účtu dne 04.09.2024

24 225,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 04.09.2024
8 250,00 Mgr. Gabriela Kita - fotografické služby, pronájem ateliéru, transakce z účtu dne 04.09.2024

58 533,75 Melvin CZ s.r.o. - pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne 05.09.2024
6 818,00 FUTUREUM s.r.o. - pronájem prostor, zajištění občerstvení, transakce z účtu dne 05.09.2024

117 370,00 Weiner Jiří - tiskové služby (doplatek - volební noviny), transakce z účtu dne 05.09.2024
7 295,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (plakáty 1.kolo), transakce z účtu dne 05.09.2024

33 403,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (bannery, samolepky), transakce z účtu dne 05.09.2024
18 524,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (plakáty a letáky), transakce z účtu dne 05.09.2024
27 766,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 05.09.2024

2 240,92 MMI Promo Trade s.r.o. - potisk šatů, příprava tisku, transakce z účtu dne 06.09.2024
10 285,00 Martin Matera - natáčení podcastu včetně střihu a pronájmu prostor, transakce z účtu dne 06.09.2024

9 903,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (polep trolejbusů), transakce z účtu dne 08.09.2024
1 500,00 Mgr. Gabriela Kita - fotografické služby (tisková konference), transakce z účtu dne 08.09.2024

48 400,00 Patriot Program s.r.o. - inzerce v časopise Patriot Program 09/2024, transakce z účtu dne 08.09.2024
7 260,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 08.09.2024



8 628,00 Jan Tabášek - placená reklama na FB (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 08.09.2024
28 333,17 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - inzerce v novinách (Deník Extra, Deník severní Morava a Slezsko - Extra vydání),

transakce z účtu dne 10.09.2024
30 000,00 Jan Tabášek - reklama na YouTube (Starostové a Osobnosti pro kraj), transakce z účtu dne 10.09.2024

8 192,00 INRETA s.r.o. - výroba a výlep dolepek, transakce z účtu dne 12.09.2024
7 260,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 12.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *BEZDT88D52, fb.me/ads, IE, dne 15.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

53 990,20 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (doplatek), transakce z účtu dne 18.09.2024
10 815,95 MMI Promo Trade s.r.o. - šňůrky na krk expres, transakce z účtu dne 18.09.2024
19 607,00 ova media solutions s.r.o. - reklama na LED obrazovky, transakce z účtu dne 18.09.2024

7 260,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 18.09.2024
7 260,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 18.09.2024

38 841,00 INRETA s.r.o. - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 18.09.2024
200 000,00 Ing. Marek Konečný - pronájem reklamních ploch v rámci Ostravy, transakce z účtu dne 18.09.2024
185 990,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (letáky s obálkou, kompletace), transakce z účtu dne 18.09.2024
156 000,00 Kamila Kučerová - marketingové služby pro politickou kampaň 08/2024, transakce z účtu dne 18.09.2024

33 275,00 LOXON s.r.o. - distribuce letáků, transakce z účtu dne 18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *MKWRK74D52, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

20.09.2024
24 626,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (bannery, letáky), transakce z účtu dne 20.09.2024

7 260,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 20.09.2024
1 015,00 UAX s.r.o. - reklamní šaty s potiskem, transakce z účtu dne 20.09.2024
5 600,00 Mgr. Lukáš Tkačík - režijní náklady v rámci předvolební kampaně, transakce z účtu dne 20.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *H6JE99YC52, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
21.09.2024

8 022,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 23.09.2024
8 028,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 23.09.2024
7 260,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 23.09.2024
8 700,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 23.09.2024
9 000,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 23.09.2024
2 088,74 Nákup: FACEBK *ARGTL8LD52, fb.me/ads, IE, dne 23.9.2024, částka 2088.74 CZK, transakce z účtu dne

24.09.2024
60 296,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Šebelová x Vondra, transakce z účtu dne 25.09.2024

5 780,00 Honusek Ladislav - režijní náklady kontaktní kampaň krajské volby MSK, transakce z účtu dne 25.09.2024



22 400,00 Jiří Ptáčník - zpracování videa (medailonky), transakce z účtu dne 25.09.2024
196 195,01 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM Volby 2024 MSK, transakce z účtu dne 25.09.2024

4 480,00 Jan Tabášek - propagacene FB stránek (Ivo Vondrák), transakce z účtu dne 26.09.2024
14 700,00 Ing. David Kula, Ph.D., MBA - reklamní kampaň na sociálních sítích, transakce z účtu dne 26.09.2024
48 475,00 CPI Hotels, a.s. - pronájem prostor včetně zajištění občerstvení (volební štáb), transakce z účtu dne 30.09.2024

814,00 Vladimír Jalůvka - výlep plakátů, transakce z účtu dne 02.10.2024
120 000,00 Kamila Kučerová - marketingové služby pro politickou kampaň 09/2024, transakce z účtu dne 03.10.2024

336,00 SAK Studénka, příspěvková organizace - výlep plakátů, transakce z účtu dne 03.10.2024
30 000,00 Honusek Ladislav - činnost volebního manažera, transakce z účtu dne 11.10.2024
15 000,00 Lucie Vyvialová - administrativní služby, propagace na sociálních sítích, transakce z účtu dne 11.10.2024
10 000,00 Mgr. Lukáš Tkačík - služby volebního koordinátora, transakce z účtu dne 11.10.2024
22 648,18 Tomáš Polívka - distribuce letáků, transakce z účtu dne 11.10.2024
35 000,00 Jan Tabášek - práce v PPC prostředí, grafická úprava, tvorba tiskových dat, transakce z účtu dne 11.10.2024

545,00 výlep plakátů Krnov, výdaj dne 05.04.2024
510,00 výlep plakátů Opava, výdaj dne 11.04.2024

64,00 baterie mikrofon, výdaj dne 15.04.2024
2 000,00 pronájem prostor Bohumín, výdaj dne 27.05.2024
1 990,00 pronájem prostor Poruba, výdaj dne 28.05.2024
1 815,00 pronájem prostor Havířov, výdaj dne 13.06.2024

984,00 režijní materiál, výdaj dne 17.07.2024
79 134,00 INRETA-záloha na billboardy, transakce z účtu dne 15.06.2023
21 175,00 INRETA-záloha CLV volby 2024, transakce z účtu dne 30.06.2023
19 511,25 Melvin CZ s.r.o.-záloha na billboardy, transakce z účtu dne 07.09.2023
66 066,00 Perfect Crowd s.r.o.-kvantitativní výzkum STAN v Moravskoslezském kraji, transakce z účtu dne 30.10.2023
39 443,61 Příslušné DPH
46 938,59 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku

373 452,20 Poměrná část provozních nákladů dle přiloženého rozdělovníku



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Mezi přijatými dary evidujeme také vklad koaličního partnera na volební kampaň: Osobnosti pro kraj - 1 150 000 Kč.


